
DECRETO DIRIGENZIALE N. 262 del 29 maggio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE 
DEL PERSONALE ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
- Ex art. 8.  L. 68/99. Decadenza dal diritto alla  assunzione  del sig. TARTAGLIONE BIAGIO. 

PREMESSO CHE: 
- con decreto dirigenziale n. 373 del 22/09/2006 si è preso atto dei verbali della Commissione E-

saminatrice che ha accertato l’idoneità dei candidati che hanno partecipato alle prove selettive fi-
nalizzate all’assunzione ex L.68/99, per le mansioni di “commesso”; 

- il Settore Reclutamento ha richiesto all’ASL territorialmente competente, la scheda di diagnosi 
funzionale, ex L. 68/99, obbligatoria e propedeutica all’assunzione dell’interessato; 

- l’ASL/CE 2 Distretto 38  ha dato riscontro trasmettendo la scheda di diagnosi funzionale compila-
ta nella seduta del 05/05/2006, il cui esito è stato inviato dalla stessa ASL all’interessato in data 
08/08/02006, con la precisazione che “avverso il giudizio contenuto nel verbale di accertamento 
allegato alla presente nota, la S.V. entro il termine di sei mesi dalla data di comunicazione, fissa-
to a pena di decadenza, può proporre ricorso dinanzi alla competente autorità giudiziaria”; 

OMISSIS 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate di dover: 

1. dichiarare il Sig.Tartaglione Biagio, nato il 17/07/1959, decaduto dal diritto all’assunzione ai 
sensi dell’art. 54 e dell’art. 55 comma 2 del “Regolamento recante disposizioni in materia di ac-
cesso agli impieghi nella Giunta Regionale della Campania e le modalità di svolgimento dei 
concorsi”;

2. dare comunicazione al Sig. Tartaglione Biagio, nato a Frameriès (Belgio) il 17/07/1959 e resi-
dente alla Via Trieste vico II° - 81055 S.M.Capua Vetere, dell’adozione del presente provvedi-
mento con trasmissione dello stesso a mezzo raccomandata A.R.; 

3. inviare copia del presente decreto all’Ufficio Collocamento Obbligatorio della Provincia di Napo-
li, al Settore Stato Giuridico ed Inquadramento dell’A.G.C. 07, al Settore Stampa, Documenta-
zione ed Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione nel BURC ed al Settore “Atti 
Sottoposti a Registrazione e Contratti – Servizio 04”; 

Inviare copia del presente provvedimento all’Assessore alle Risorse Umane, ai fini degli adempimenti di 
cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000.                                                                  

                                                                        

                                                                                                                                 Marchiello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


